

# Selskab af 01.06. 2018 ApS

Fjordparken 51  
5800 Nyborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/01/2019**

---

**Peder Christian Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Selskab af 01.06. 2018 ApS  
Fjordparken 51  
5800 Nyborg

CVR-nr:                    29219362  
Regnskabsår:            01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor**                    Nyborg ErhvervsRevision ApS  
Kirkegade 1  
5800 Nyborg  
DK Danmark

CVR-nr:                    30546792  
P-enhed:                    1013389612

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er indtil 1. juni 2018 virksomhed med emballagefremstilling i plast og karton, herefter er hovedaktiviteten formuepleje.

## Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 775.059 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 636.555 kr. pr. 31. december 2018 og en egenkapital på 445.539 kr.. Årets resultat har været tilfredsstillende.

## Forsknings- og udviklingsomkostninger

Der er ikke i årets løb afholdt udgifter til forskning og udvikling.

## Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling væsentligt.

## Selskabets forventninger til fremtiden

Selskabet forventer at gå i solvent likvidation i løbet af 2019.

## Kapitalforhold

P.C.N. Holding, Nyborg ApS, Nyborg, ejer mere end 5 % af kapitalen.

SNI Holding ApS, Nyborg, ejer mere end 5 % af kapitalen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.584.448</b>	<b>3.392.946</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.338.952	-2.631.205
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-106.011	-339.480
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.139.485</b>	<b>422.261</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.291	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-157.831	-256.428
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>982.945</b>	<b>165.833</b>
Skat af årets resultat .....	3	-207.886	-37.982
<b>Årets resultat</b> .....		<b>775.059</b>	<b>127.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		775.059	127.851
<b>I alt</b> .....		<b>775.059</b>	<b>127.851</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	1.200.059
Indretning af lejede lokaler .....		0	74.997
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>1.275.056</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.275.056</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		0	247.238
Varer under fremstilling .....		0	280.345
Fremstillede varer og handelsvarer .....		0	475.616
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.003.199</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	496.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		65.736	45.236
Udskudte skatteaktiver .....		0	92.090
Andre tilgodehavender .....		85.707	166.009
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>151.443</b>	<b>799.922</b>
Likvide beholdninger .....		485.112	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>636.555</b>	<b>1.803.121</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>636.555</b>	<b>3.078.177</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		300.000	300.000
Overført resultat .....		145.539	-629.520
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>445.539</b>	<b>-329.520</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	5	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		0	416.345
Leasingforpligtelser .....		0	280.414
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>696.759</b>
Gæld til banker .....		0	1.506.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.138	329.846
Skyldig selskabsskat .....		115.796	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		15.082	549.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	85.062
Leasingforpligtelser .....		0	239.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.016</b>	<b>2.710.938</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>191.016</b>	<b>3.407.697</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>636.555</b>	<b>3.078.177</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	300.000	-629.520	-329.520
Årets resultat .....	0	775.059	775.059
Egenkapital, ultimo .....	300.000	145.539	445.539

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.221.654	2.346.151
Pensionsbidrag	92.462	232.922
Andre omkostninger til social sikring	24.836	52.132
	<u>1.338.952</u>	<u>2.631.205</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning	19.736	47.365
Leaset driftsmateriel	64.280	154.275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.995	137.840
	<u>106.011</u>	<u>339.480</u>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.796	0
Ændring af udskudt skat	92.090	37.982
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>207.886</u>	<u>37.982</u>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leaset driftsmateriel kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning lokaler kr.
Kostpris primo	1.289.305	3.952.408	236.827
Tilgang	0	180.910	0
Afgang	-1.289.305	-4.133.318	-236.827
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	480.577	3.561.077	161.830
Årets afskrivning	64.280	21.995	19.736
Tilbageførsel ved afgang	-544.857	-3.583.072	-181.566
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 5. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0
Leasingaktiver	0
Leasinggæld	0
Underskudsfrømførsel	0
	<b>0</b>
<b>Udskudt skat, 22 %</b>	<b>0</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**8. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Antal ansatte, primo .....	4	4
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2	5
Antal ansatte, ultimo .....	0	4